
 

 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Kaplice 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000709 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Pomalší o.p.s. 
 

 

Jak správně řídit a plánovat 
 
 
Setkali jsme se na dalším semináři, zaměřeném tentokrát na Management a plánování, který se 
uskutečnil v ZŠ Velešín. Lektor Luboš Rypáček z Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity nás seznámil 
s moderními nástroji pro řízení, organizaci dat a efektivní plánování. Vše jsme si mohli vyzkoušet na 
praktických příkladech podle konkrétních zadání a potřeb účastnic a účastníků semináře. 
Podle získané zpětné vazby byli všichni spokojeni. „Velice pěkná akce, určitě využiji ve své praxi,“ 
zhodnotila jedna s účastnic semináře, uskutečněného díky projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
na území ORP Kaplice, který je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.“ 
 
 
Další informace a aktuality jsou zveřejněny na webových stránkách projektu 

http://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-kaplice/. 

 
18. října 2017, kontakt: Zdeněk Říha, MAS Pomalší o.p.s., +420 774 050 409, planujeme@seznam.cz 

 
 

 
 
 
 
 

 

  

 

http://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-kaplice/
mailto:planujeme@seznam.cz

